
Gerumo fondo „ne apie mane“ darbų ataskaita 2018 m. 

neapiemane.lt



 17811 eur skir� I �po cukriniu diabetu sergan�ems vaikams, 
už kuriuos nupirkta 205 star�niai paketai ir sensoriai.

eur



266 dienos be skaudžių dūrių, arba 19 sensorių, 
padovanota onkologine liga ir cukriniu diabetu sergančiam Ernestui.



Surengta 13 kūrybingų, vienijančių ir įkvepiančių 
„cukrinukų“susi�kimų bei švenčių kartu. 

13



6 mažamečiams vaikams nupirkta po „Blucon“ sistemą, skirtą per nuotolį 
stebė� cukraus kiekį kraujyje, kai vaikas yra mokykloje ar darželyje.

6



4 didelių renginių metu - „Bliuzo naktys“, „Galapagai“, „Laisvės piknikas“, 
„Aurum“ 1006 km lenktynėse - su būriu savanoriu skleidėme žinią apie 

I �po cukrinį diabetą ir kaip galima palaiky� su šia liga 
gyvenančius vaikus bei jų šeimas.

4



Išpildytos 6 onkologinėmis ligomis sergančių vaikų svajonės.

6



10 medicininių lovų ir spintelių padovanota 
Kauno klinikų Vaikų endokrinologijos skyriui.

10



40 dviračių ir 62 dėžės rūbų, batų bei žaislų iš Vokie�jos 
išdalin� sudė�ngomis sąlygomis augan�ems vaikams.

40/62



15 dėžių maisto padovanota daugiavaikėms 
ir sudė�ngai gyvenančioms šeimoms.

15



88 pakuotės sauskelnių, 24 pakuotės palučių ir 15 pakuočių drėgnų servetėlių 
nupirkta Santaros klinikų Vaikų onkohematologiniam skyriui.

88



62 vaikams padovanotos mokyklinės priemonės 
džiugiems naujiems mokslo metams. 

62



4 įkvepiantys Pasaulinei diabeto dienai paminė� sukur� „Baubukų“ 
video pasiekė dešim�s tūkstančių žmonių su žinia apie tai, 

kad kas mūsų nenugali, padaro mus s�presnius.

4



91 įkvepian� kalėdinė dovana išdalinta 
sudė�ngomis sąlygomis augan�ems vaikams.

9 1



32 sudė�ngomis sąlygomis augantys vaikai ir paaugliai aplankė Vilnių, 
kur patyrė daugybę pramogų ir gražaus laiko kartu.

32



Dėkojame už Jūsų gerumą!

neapiemane.lt


